1

2025年 10月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミ ク リ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  片 山 礼 子

 (コード番号：7687  東証グロース)

問 合 せ 先 管 理 部 長  谷 口  学

 (TEL 03-6262-5176)

業績予想の修正並びに剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 15 日に公表いたしました通期業績予想の修正（上方修正）

をするとともに、2025年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正（増配）に

ついて、本日開催の取締役会において決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

7,400

百万円

385

百万円

385

百万円

265

円銭

40.11

今回修正予想（Ｂ） 7,500 400 400 275 41.62

増減額（Ｂ－Ａ） 100 15 15 10

増減率（％） 1.4 3.9 3.9 3.8

（ご参考）前年実績※

（2025年３月期）
6,776 372 373 258 39.17

２． 通期業績予想の修正の理由

 通期業績予想につきましては、2026 年３月期第２四半期の業績が当初の想定を上回り推移したことに

より、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は前回発表に比べ増収増益の見込みとなりました。

なお、利益につきましては、売上高の増加に伴う費用の増加に加え、採用の遅れによる人件費の減少等

を反映した上で上方修正を行っております。

2

３． 剰余金の配当（中間配当）及び配当予想

⑴ 剰余金の配当（中間配当）

 決定額 直近の配当予想

（2025 年 5 月 15 日公表）

前期実績

（2025 年 3 月期中間）

基 準 日 2025年 9月 30日 同左 2024年 9月 30日

１株当たり配当金 4円 20銭 4円 00銭 3円 80銭

配 当 金 総 額 27,779千円 － 25,055千円

効 力 発 生 日 2025年 12月 29日 － 2024年 12月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

⑵ 配当予想の修正

 年間配当金（円）

第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想 4円 00銭 4円 10銭 8円 10銭

今 回 修 正 予 想 － 4円 20銭 8円 40銭

当 期 実 績 4円 20銭 － －

前 期 実 績 ※

（2025 年 3 月期）
3円 80銭 4円 10銭 7円 90銭

４．剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正の理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、配当性向 20％を目

安として配当を継続していくことを基本方針として配当を実施しております。

 この方針のもと、足元の業績及び今後の経営環境の見通し等を踏まえ、2026 年３月期の中間配当につ

いて、直近の配当予想から１株当たり０円 20銭増配の４円 20銭とし、期末配当につきましても 1株当た

り０円 10銭増配の４円 20銭に修正いたします。これにより中間配当を含めた 1株当たり年間配当金は８

円 40銭となる見込みです。

（注）本資料に記載されている将来に関する記述は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績・配当は今後様々な要因により予想数値とは異なる結果となる可能性があ

ります。

以 上